
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
D N S 

Num. 

634 

625 

639 

629 

636 

608 

619 

654 

616 

623 

691 

Nome 

CIMENES JACOPO G. 

OLIVIERI FLAVIO 

MAZZOLA ROCCO 

TADDEI FERDINANDO 

COSTANTINO GIANLUCA 

CHIURATO MATTIA 

QUATTROCCHI LORENZO 

DE PASCALE VLADIMIRO 

LAPALOMBELLA FRANCESCO 

DE GIORGIO ANGELO 

COCCA CHRISTIAN 

Classe 
MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

MINI ROK 

Telaio 

EVOKART 
ITALCORSE 
ITALCORSE 
PAROLIN 
ITALCORSE 
ENERGY 
CRG 
TONY KART 
EVO KART 
TOP KART 

BIREL ART 

Motore 

VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 

VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 
VORTEX 

VORTEX 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 

Tempo Totale 

8:03.286 

8:03.346 

8:03.572 

8:03.673 

8:03.759 

8:03.848 

8:04.180 

8:04.382 

8:15.839 

5:55.680 

Diff 

0.060 

0.286 

0.387 

0.473 

0.562 

0.894 

1.096 

12.553 

2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:08.245 

1:08.233 

1:08.172 

1:08.177 

1:08.344 

1:08.098 

1:08.314 

1:08.441 

1:09.777 

1:10.317 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.060 

Velocità  Media 

80,665 

Miglior tempo sul giro 

1:08.098 

Velocità Migliore 

81,782 

Giro Migliore di 

608 - CHIURATO MATTIA 

 

Stampato: 20/05/2018 17:02:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XIII Coppa Vesuvio 

Mini ROK 

Finale 

Gara (7 Giri) Iniziato a 16:48:25 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

20/05/2018 16:55 
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